新北市體育總會排球委員會 函

地址：新北市土城區樂利街3巷30號7樓

承辦人：蕭芳明

電話：0930093972

電子信箱：hsiao1301@gmail.com

受文者：各參賽球隊

發文日期：中華民國106年11月14日

發文字號：106北排委德字第1061114號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本會辦理 106 年第四屆全國『城市盃』排球錦標賽，盛邀全

國各校排球菁英學校蒞臨參加，共同為推展排球運動努力，請 查

照！

說明：

一、依據新北市政府體育處1060919日新北教體字第1063311240號

函辦理。

二、敬請准予帶隊參加之領隊、教練、助理教練、管理及選手等公假

登記，以利前來參賽。

三、活動日期:106 年 11 月 25 日至 11 月 28 日(四天)。

四、報名相關網址

http://www.bsaila.com.tw/cup/index.aspx?bsid=111995

正本：各參賽球隊

副本：

主任委員  廖裕德